
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Avízo
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor komunikace 
 

 
Radní hlavního města Prahy  

Aleksandra Udženija   
  

se v sobotu 22. září 2012 v 9.00 hodin 
 

zúčastní tiskové konference k akci 
 

„Zažít město jinak 2012 aneb poznejte svého 
souseda“ 

 
(v prostorách pěší zóny v dolní části Václavského náměstí před Hotelem Adria) 

  

a v 10.00 hodin se připojí k Velké podzimní 
cyklojízdě 

 
 

Na tiskové konferenci bude představen program celodenního pouličního festivalu 
Zažít město jinak, který se koná 22. 9. 2012 v centru metropole. 

 
Novináři jsou zváni také na snídani, která se uskuteční v sobotu 22. září 2012 

od 9 hodin v prostorách pěší zóny v dolní části Václavského náměstí 
před Hotelem Adria – více v přiložené pozvánce. 

 
Nad akcí převzala záštitu radní hl. m. Prahy pro oblast majetku a podpory 

podnikání Aleksandra Udženija. 
 

         
 

V Praze 18. 9. 2012 
 
Ing. Tereza Králová    Mediacentrum MHMP 
Tisková mluvčí a vedoucí oddělní pro média  
Odboru komunikace Magistrátu hl. m. Prahy 

 

Tel.: 734 685 692, 236 002 080  
Fax: 236 007 096  
E-mail: tereza.kralova@praha.eu   E-mail: mediacentrum@praha.eu 
  
Magistrát hl. města Prahy, Mariánské nám. 2/2, 110 01  Praha 1 
 

mailto:tereza.kralova@praha.eu
mailto:mediacentrum@praha.eu


 
 

Auto*Mat, Bořivojova, Praha 3, www.auto-mat.cz 
Tereza Vohryzková, telefon 777 235 079, tereza.vohryzkova@auto-mat.cz 

Anna Strejcová, telefon 737 758 563, anna.strejcova@auto-mat.cz 
 

 

 
Vážené novinářky, vážení novináři, 
 
dovolujeme si Vás srdečně pozvat na snídani pořádanou u příležitosti zahájení 
pouličního festivalu sousedských slavností 
 
 

Zažít město jinak 2012 
aneb „poznejte svého souseda“ 
 
 
na níž představíme program celodenního festivalu, pohovoříme se zástupci 
evropských zemí a radního hlavního města Prahy o zklidňování dopravy. 
 

Snídaně s novináři se zúčastní:  

 Christian Hoppe, velvyslanec Dánského království v ČR 

 Eduard W. V. M. Hoeks, velvyslanec Nizozemského království v ČR 

 Tim Voase, zástupce velvyslankyně Britského velvyslanectví v Praze 

 Aleksandra Udženija, radní hlavního města Prahy 

 Vít Masare, koordinátor Velké podzimní cyklojízdy Prahou 

 Tereza Vohryzková, mluvčí iniciativy Auto*Mat 
 
 

Snídaně se uskuteční v sobotu 22. září 2011 od 9 hodin  
 
v prostorách pěší zóny v dolní části Václavského náměstí 
před Hotelem Adria, který snídani laskavě zajišťuje. 
 
Stránky Hotelu Adria: http://adria.cz 
 
 
Hotel Adria je jako první ze čtyřhvězdičkových hotelů v Praze držitelem ekologického certifikátu 
EU Ecolabel. Nyní je nominován v kategorii Vzduch za rok 2012 v E.ON Energy Globe Award ČR, 
která je nazývána také jako udělování ekologických Oskarů. 
 
 
V případě zájmu o další informace se obracejte na: 
 
Anna Strejcová, telefon 737 758 563, anna.strejcova@auto-mat.cz 

http://adria.cz/
mailto:anna.strejcova@auto-mat.cz

	Avízo TK zažít město jinak
	Avízo

	Pozvánka 12-09 ZMJ-snidane

